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2013.

Eves beszamolo 2013.
Késziilt: 2014.04.15.

15.
sz. melléklet

evi pénzmaradvany levezetese

- Kv.bankszamlak
- Pénztéarak es betetszlak
A. Zaré pénzkészlet
- Forgat.c.értekp.z.all.
- Rovid lej.likvidh.z.all.
B. Forgatasi c.finansz.miiveletek
C. Aktiv és passziv pii.esz.0.
D. El6z6 évben képz.tart.m.
E. Vallalk.tev.pénzforg.vall.m.
F. Targyévi helyesbitett pm.
Intézményi ktsgv.befizet tobblet-
tamogatas miatt
Ktsgv.befizet tobblettamog.miatt
= gvodamiikodtetési timogatas
= ovodapedagogusok bertam.8 ho
= ovodapedagogusok bértam.
4hd
= ¢vodapedagogusok potlélagos
bértamogatésa 4 ho
= gyermekek teljes ideju 6vodai nevelésre
szervezett csoport 4 ho
= dvodai intézményi étkezés
= iskolai intézmenyi étkezés
2013. évi igénybevételi kamat
Ktsgv.kiutalas kiutalatlan int.tam.m.
G. Finanszirozasbol szarmazoé korrekciok
H. Pénzm.terh.elvonasok
. Ktsgv.pénzmaradvany
Ktsgvetesi penzm kiilon jogszab.alapjan
maod.tételek
J. Modositott pénzmaradvany
Intézményt megilleté pénzmaradyv.
- 2014. évi mik kiadasokhoz szlikséges 6.
- mikdd.c.kot.terh.pm.
= szoc.tizifa 2013. évi
maradvanya(2014. évi pi-i telj.)
= ONHIKI 2013 évi maradvanya
(beleriileti utak helyreall. 6.665
eFt, milv.haz bontasa 28.403
eFt)
- 2012. évi norm.elsz felllvizsg.
eredd visszafiz kotelezettség
(0sszes kotelezettseg: 3.043eFt)

Kozségi Tiszabdi ,Margaréta” OSSZESEN
Onkormanyzat | Polgarmesteri Ovoda
Hivatal
88.575 13 50 88.638

438 307 94 839
89.013 320 144 89.477

89.013 320 144 89.477

-16.313
-3.676
- 5.664
-2.832

-789
-414
+510

-2.448
-1.341

72.359 320 144 74.164

72.359 320 144 74.164
72.359 320 144 464
31.418
37.911

2.843

35.068

3.030
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